est et cetera.
- L**asine Pli. olus siluestre in terra repens cū lacte
multo flore fere candidū hīs caulicū vocant.
et cetera. et alibi lasinia vñ foliū h3 sed ita implica-
tum vt plura videantur et cetera.
- L**athyrion li. de doc. gre. exponit q̄ est cicercula. at
tamen in li. de cibis Gal. exponitur q̄ est vitia.
- L**athiris vellaturis Pli. folia h3 multa lactuce si-
milia tenuiora germina multa in quib9 semē tuni-
culis continet. vt capparit que cuz maturauere
eximunt grana piperis magnitudine cadida dul-
cia facilia purgatu et cetera. hanc Dya. lacteris vo-
cat Ste. laturis est ebelqui.
- L**athura planra apud Dya. que et lacteris vel ei
similis vt supra in lacteris.
- L**aucum in regali dispositione inuenitur sepe pro
loboch.
- L**auzeola e arbutū quod a Dya. vocat dafnides
de qua supra a similitudie folioz lauri dca. nō habz
lac vt putat qdam. nec semē eius e cocogdiuz q
dam h3 est semen camelee vt supra nec est meze-
rion vt alij putauerunt.
- L**aurax. g. u. cōsonāte vel labrax piscis lupus qui et
variolus dicitur. apud Al. est faborb.
- L**aufesum et alibi laufesum pro milio ponitur in re-
gali dispositione Pali.
- L**auromelis grece instrumētū chirurgicū quod gre-
quiariscō vocant infra in mel.
- L**auzud ara. azutinū vllapis lazuli vt Qui. scripsit.
- L**eban arabice caro.
- L**ebelabum p lebleb scripsit Ste. et cetera.
- L**eben arabice lac.
- L**ebleb. a. volubilis q̄ multas h3 spes. verū amē in
siria et egypto vocat hoc noie quādas volubile q̄
minore dicim9 q̄ nascitur vbiq3 et in vineis et i lo-
cis cultis hīs lac et est de faciliou9 laxatiuis ita
q̄ datur in febre acuta.
- L**ec arabice lacca.
- L**ecina. a. Dya. lecina vñ confectō olei liliaci sit et
cetera. est liliū vt patet per Sera.
- L**ecitos kiamia Pau. ca. de ylos que in pedibus
sunt nundum scui quid sit.
- L**edem arabice ladanum.
- L**ediō folia h3 yridis filia fatiue caulē tripedalē. et i
eo flore grandē purpureū rotūduz semine minu-
to radice seipedalē i saxis opacis nascēs Pli. etc.
- L**edō Pli. sic vocatur herba ex qua laudanū sit i
cipro insula barbis capraz adherescēs nobilius
quod sit in arabia sit etiam et in siria atq3 affrica
quod tatiō vocatur neruos enim in arcu circun-
datos lanis trahunt adherescēte rosida lanugi-
ne et cetera.
- L**essa Ste. pro luf scripsit.
- L**est. ara. rapa que et salgen etiaz dicitur.
- L**egua multoz sunt generum et diuersoz noium
in quibus diuersa ydomata discrepāt adeo q̄ pre-
ter fabas faseolos et lentes que apud oēs notis-
sima sūt. in omnibus alijs dissentiūt multi. nam
in marchia teruisina vocat et cicerculas cicera et
ipsa cicera vocant pizolos ita q̄ aliqui mēci etiā
prouecti cicerculis vtuntur pro cicercibus in om-
nibus casibus vbi cicera i medicina petuntur.
- L**ebigelat exponit Ste. ypoquistidos in secundo

practice pro leibe altis et est dictu barba iricina
ex qua fit ypoquistidos vt supra.

Lembacum scripsit **S**tep. sedo practice pro cap-
pare sed et in cofectione dyalace maioris nescio
pro quo posuit.

Lema **H**emo. lemas inquit vocant. g. grana par-
ua sicca ac dura in oculis apparetia quas gmas
etiā vocat z cesa. sūt ex lippitudine desiccata.

Leliffacos. g. saluia s3 apd **S**ya. eliffacos scribit.

Lami liber d doctrina greca lippitudo pituita gra-
ma vel limi. dicas vt ipsi z cetera.

Lénias quidam falso exposuerunt auripigmētum
rubeū z sic multi posuerunt in cofectione atba
nasie scripte i antidotaro vniuersali. s3 lénias est
terra sigillata z illa in dicta cofectione debet ap-
poni **S**ya. lénias frigida terra ē ex cloca sordida
vbi misectur sāguis caprin⁹ z multi ista collecta
faciunt trociscos et caput sigillo exprimūt et vē-
dunt hec rubrica et dicit. alia que sinopida dicit
nascitur i spelūcis capadotie et post eliationē ad
sinopidā fertur et est sūma dēsa gūis iecozosa vi-
ui coloris et florida et fulua et cū resoluūt fuluioz
apparet. est et lénia fabulis que nō ita visib⁹ mē-
dicine cōuenit z cesa. si legas istud ca. totū cū ca.
de terra sigillata apud **A**ui. et **S**era. videbis q
idem dicit. si aut alicubi positū inuenias lénia p
atirpimento cōsidera qd intendit pillam con-
fectionē et distingue quod hoz debeas ponere
Ste. linia fragēstz mulieris terra sigillata **P**li-
ni. pictozes iquit antiq inter rubricaz genus co-
lorum rubeozū palmā lénie dabāt que sic a leno
insula dicitur minio proxia. hec est antiquis mul-
tum celebrata cū insula in qua nascitur nec nisi
signata vēdebat. vnde fragidē appellauere hāc
minio subliniūt adulterāt qz i medicina preclara
res habet z cesa. ex multis argumentis habetur
qz terra sigillata rubri coloris est.

Lemonion in limonion quere.

Lénas greci vocant pituitam oculorum **Ca. se. s3**
Hemo. lenias z melius.

Lénias est sitria supra in sitrias.

Lētiscus arbor nota multas habet spēs etiā apud
nos. quarū cuiusdam ē mastix gummi maxie in in-
sula chio in grecia z apud nos etiā quedam facit
gummi in corniculis quibusdam qz habet colozem
masticis.

Lenticula aque est plāta pusillis folijs z obrotūdis i
supficie aquarū stantiū natans quā oñt nō in ter-
ra radices figere **S**ya. lenticula aque que super
aquā inuenire natans rotūda est sicut lenticula
colozez viridem habens zc.

Lentopodiō **S**ya. latini brumariā vocant nascit
sepe cū tritico turis bipalmis z furcosis i quibus
veluti lamie bine sūt semē cōtinētes cū folijs cau-
liculo agresti similibus. radix est illi nigra rape si-
milis. In vero **S**ya. leptopetalon aut leonto-
podion aut paradalion dicitur herba est virgā ha-